Florentii Episcopatus Ecclesiae Episcopi causam iterum cognoscere Sanctus Gregorius noluit, 592. XIV.
 Florentini Abbatis obitus, 553. CCLIV. Ejus epitaphium, *ibid.*
 Florentius Matellianensis Episcopus, 551. XI.
 Flori Abbatis nomine aliqua scripta edita, quae vere Petri Abbatis Tripolitani sunt, 562. XVI.
 Flumen crescit ne hostes pertransire possent, virtute S. Martini, 579. XVIII.
 Foedus cum Longobardis initum ad breve tempus, 598. VIII.
 Foetor Judaicus abstersus baptismate, 579. XXVII.
 in Fonte Baptismatis quotannis in festo Paschatis solita renovari miracula in Hispania, 548. X.
 de Fonte baptismatis periculum facit suo damno Theodegiscus Rex, 548. XII.
 Fontes in Hispania repleti non in Hispanorum sed in Francorum Paschate, cum errarent Hispani, 573. XXV. Iterum idem contigit 580. XII.
 Formiana Ecclesia possidebat corpus S. Erasmi martyris, 590. XXXIV.
 Fortunati preces ad S. Medardum pro Sigeberto Rege, 564. XXXIV. Idem mirifice coluit Radegundem Reginam, 566. XLIII. Juste amavit ac coluit Radegundem, *ibid.* Curatus oculis oleo lampadis accensa ad imaginem S. Martini, 568. VI. Ejus patria & educatio, 568. VII. Ejus peregrinatio, & Pistorum fit Episcopus, ubi mortuus est, 568. VIII. Charibertum Regem laudavit in principio sui regni, 572. IV. Ejus Epitaphium de S. Gallo, 573. XXVII. Ejus epistola ad Euphronium Episcopum Turonensem, 574. XII. Ejus epistola altera ad Euphronium Episcopum, 574. XIV. Mirum in modum laudat Euphronium Episcopum, 574. XV. Ejus Epitaphium de laude Euphronii Episcopi, *ibid.* Se commendat Felici Episcopo, & Eventio, 574. XVII. Laudat nobilitatem & animi dotes Felicis Episcopi, *ibid.* Celebravit Encenia, cum erecta fuit Basilica SS. Apostolorum Petri & Pauli, 574. XVIII. Cecinit laudes Chilperici Regis & Fredegundis Reginae, 583. XX. Ejus Epitaphium in morte Clodoberti filii Chilperici Regis, 583. XV. Ejus aliud epitaphium de Dagoberto filio Chilperici, *ibid.* Scripsit ad Chilpericum de morte filiorum, *ibid.* Laudat doctrinam Chilperici Regis, 583. LVI. Sacris litteris instructus cum Agricola Cabilonensi Antistite, 583. LVII. Laudat Igidium Rhemensem Episcopum, 584. XI. Mirifice laudat Chrodinum ducem, 585. XIII. Ejus epitaphium de Juliano elemosynis claro, 585. XIV. Ejus Epitaphium de Atalo discipulo S. Remigii, *ibid.* Ejus epitaphium de Euphrasia sanctissima femina, 588. XXI.
 Fortunatus Episcopus Neapolitanus eligitur, 593. LIV.
 Fortunatus Episcopus Farnensis obtinet a S. Gregorio distractionem sacrorum vasorum pro redemptione captivorum, 596. VII.
 ad Forum saculare ne trahantur causae Episcoporum, 581. XI.
 ad Forum saculare clerici conclericum, & laici clericum non trahant, 589. XLI.
 Foffores inveniunt corpus S. Laurentii, 594. XXII.
 Franci a Justiniano Imperatore accipiunt jura Galliarum, 549. IV. Primi cadunt aureos nummos cum imagine Regis, 549. XV. Multum debent Crotildi ob religionem, 553. CCLIII. Cum Alemannis invadunt Italiam, 555. XII. Eorum Dux Buccelinus, *ibid.* Sacriunt in S. Liberrinum, *ibid.* A Romanis victi, 555. XV. Victi sunt propter injustitiam 555. XVI. Eorum monarchiam consequitur Clo-